[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 апреля 2016 года

№ 30
Об утверждении схемы расположения

земельного участка
В соответствии с п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. ст. 11.10, 39.29 Земельного кодекса Российской Федерации, рассмотрев заявления Рядновой Т.В., Горячевой С.В., свидетельства о государственной регистрации права собственности от 18.12.2014 серии 67-АВ №№ 188554, 188553 на земельный участок, схему расположения земельного участка, Администрация Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 2500 кв. м, образованного при перераспределении земельного участка с кадастровым номером 67:03:0230101:76, находящегося в частной собственности, и земель, государственная собственность на которые не разграничена, из категории земель населенных пунктов, расположенного в зоне застройки индивидуальными жилыми домами Ж1, по адресу: Смоленская область, Гагаринский район, Родомановское сельское поселение, д. Родоманово, ул. Озерная, д. 9, с видом разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства».
2. Рядновой Т.В., Горячевой С.В.:

2.1. обеспечить выполнение кадастровых работ в отношении земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления, и осуществление его государственного кадастрового учета в филиале ФГБУ «ФКП Росреестра» по Смоленской области в установленном законом порядке.
2.2. обратиться без доверенности в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Смоленской области с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления.
Глава муниципального образования

Родомановского сельского поселения
Гагаринского района Смоленской области

Н.К. Иванова